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Säkrad finansiering och fördjupad integration hos betydande primärkund

Neovici AB (”Neovici” eller ”Bolaget”) är ett snabbväxande

SaaS-bolag inom fintech vars plattform Cosmoz AI automati-

serar och optimerar komplexa transaktions- och dataflöden,

såsom fakturering, inköp och dynamisk prissättning, vilket

skapar kvantifierbar kundnytta genom effektivisering, kost-

nadsreduktion och förbättrad processtyrning. Under det sen-

aste året har Bolaget stärkt såväl den kommersiella som den

finansiella positionen genom expansion till en ny vertikal via

en ledande svensk industrikoncern, ett förlängt avtal om totalt

100 MSEK med en befintlig primärkund, varav en licensintäkt

om 32 MSEK erhölls under Q4-25 och där ytterligare 20

MSEK förväntas under H1-26, samt en riktad emission om 10

MSEK under Q1-26. Framgent förväntas tillväxten drivas av

merförsäljning inom befintlig kundbas, en växande andel

hybridimplementeringar med större licensinslag, nya primär-

kunder samt uppskalning av Cosmoz Basic, i takt med ökad

efterfrågan på integrerade AI-lösningar. Mot bakgrund av den

starka operationella avslutningen av år 2025 samt en väsent-

ligt reducerad finansiell risk höjs det motiverade värdet till

7,0 kr per aktie (4,5) i ett Base scenario.1

▪ Den finansiella risken har reducerats avsevärt

Licensbetalningar om totalt 52 MSEK kopplade till det strateg-

iska kundavtalet under Q4-25, i kombination med den riktade

emissionen om 10 MSEK under Q1-26, har stärkt balansräk-

ningen och reducerat finansieringsrisken avsevärt. Att kapital-

tillskottet dessutom genomförts med begränsad utspädning

indikerar god marknadstilltro i ett i övrigt utmanande finans-

ieringsklimat för småbolag. Med fortsatt god kostnadskontroll

och accelererad tillväx bedömer Analyst Group att Bolaget har

finansiell uthållighet att nå break-even under helåret 2026.

▪ Förlängt strategiskt avtal - kontraktsvärde om 100 MSEK

Det strategiska avtalet med en befintlig primärkund, till ett

värde om 100 MSEK över 3,5 år, innebär mer än en kontrakts-

förlängning. Utöver reducerad kundrisk och stärkt likviditet

speglar avtalet en fördjupad kundrelation, där övergången till

en hybridmodell innebär att Cosmoz integreras direkt i kund-

ens affärskritiska IT-miljö och därmed blir en central del av den

operativa infrastrukturen. Detta stärker inlåsningseffekten och

ökar switching costs, samtidigt som implementeringen ligger i

linje med en bredare trend där större organisationer i ökande

grad efterfrågar lösningar som integreras i den egna IT-miljön

för att behålla kontroll över affärskritiska processer och data.

▪ Uppreviderade estimat motiverar höjd värdering

Mot bakgrund av den starka avslutningen av år 2025 och en

reducerad finansiell risk höjer vi våra tillväxt- och lönsamhets-

estimat. Omsättningen estimeras öka till ca 199 MSEK år 2028,

primärt drivet av nya primärkunder, korsförsäljning mellan

Neovici och Wraptech samt uppskalning av Cosmoz Basic. I

kombination med en gradvis stärkt bruttomarginal, driven av

Cosmoz, bedöms den operationella hävstången realiseras,

vilket medför ett estimerat EBITDA-resultat om ca 35 MSEK år

2028, motsvarande en EBITDA-marginal om 17,6 %. Genom en

SOTP-värdering av Bolagets kärnverksamhet och Wraptech

härleds ett potentiellt nuvärde per aktie om 7,0 kr (4,5) i ett

Base scenario.1 Den motiverade värderingen motsvarar en

implicit EV/ARR-multipel om 4,3x LTM, i linje med SaaS-peers.

2026-03-05

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear

3,0 kr

Base

7,0 kr
Bull

11,4 kr

KURSUTVECKLING
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rörelseintäkter och kostnader.

Neovici AB (”Neovici” eller ”Bolaget”) är ett snabbväxande

SaaS-bolag inom fintech som har utvecklat Cosmoz, en AI-

driven plattform vilken automatiserar finansiella transaktioner,

såsom fakturering, inköp och betalningar samt optimerar

kunders datahantering vilket möjliggör utökade affärer.

Plattformen används idag av starka referenskunder såsom

ICA och Reitan Convenience (Pressbyrån & 7-Eleven).

Cosmoz intäktsmodell bygger på återkommande intäkter,

vilket möjliggör en effektiv uppskalning av intäkterna genom

både utökade affärer med befintliga kunder och genom

nykundsanskaffning. Med ett unikt erbjudande, en skalbar

affärsmodell, starka referenskunder och ett Proof of Concept

står Bolaget väl rustat för att växa de kommande åren. Genom

en sum-of-the-parts-värdering av Neovicis ”Core Business”

samt det nya förvärvet Wraptech, härleds ett sammantaget

potentiellt nuvärde per aktie om 11,7 kr i ett Base scenario.

▪ Unikt erbjudande och tillväxtpotential genom förvärv

Bolagets AI-plattform, Cosmoz, automatiserar alla typer av

finansiella transaktioner. Cosmoz integreras med befintliga

affärssystem och optimerar kunders datahantering vilket

möjliggör skräddarsydda lösningar för kundens ändamål. AI-

plattformen tränas konstant och lär sig en kunds processer,

vilket löpande utökar erbjudandet, illustrerat av ökande Net

Retention Revenue (”NRR”). Tillträdet till Wraptech, som

förvärvades vid slutet av år 2024 och vars kundportfölj uppgår

till 1 000 unika kunder, möjliggör för Neovici att kapitalisera på

det befintliga kundförtroende som Wraptech redan erhållit,

varför betydande uppsälj förväntas under de kommande åren.

Med ett unikt erbjudande som omedelbart ökar effektiviteten

estimerar Analyst Group en omsättning om 274 MSEK år 2027.

▪ Inlåsningseffekt genom breddat erbjudande

Cosmoz har en inlåsningseffekt, illustrerat av en obefintlig

churn. Neovici har dessutom ökat NRR varje år via Bolagets

största kunder. Denna utveckling har uppnåtts genom att

bredda erbjudandet med Bolagets senaste lansering, Retail

Brain, vilken bland annat optimerar kundens varuprissättning

och lagersaldo. Wraptech-förvärvet möjliggör tydliga synergier,

genom att exempelvis addera elektroniska prisetiketter till

erbjudandet, vilka automatiserar prisuppdateringar och

synkroniserar priset mellan hyllkanten och kassan i butiken.

Cosmoz AI beräknar exempelvis optimal varuprissättning,

medan Wraptech överför uträkningen till automatiserade

prisuppdateringar.

▪ Skalbar affärsmodell med nätverkseffekt

Stora företag med höga transaktionsvolymer utgör Cosmoz

primärkunder, samtidigt erbjuds en förenklad Cosmoz-variant,

Cosmoz Basic, för primärkunders leverantörer, vilken

optimerar betalflöden och betaltider mellan samtliga parter och

skapar därmed en win-win. Bolagets primärkunder har därför

ett incitament att uppmana den egna värdekedjan att ansluta till

Cosmoz, vilket minskar Neovicis kundanskaffningskostnad och

bidrar till en nätverkseffekt som förstärks för varje ny aktör i

värdekedjan som ansluts.

1Antalet utestående aktier och nettoskulden har justerats för den riktade

emissionen om 10 MSEK under Q1-26, vilken ökade antalet aktier med

5 000 000.

2Bruttokostnader redovisas i övriga externa kostnader.
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Neovici AB (”Neovici” eller ”Bolaget”) är ett snabbväxande

SaaS-bolag i fintech-sektorns framkant, vars AI-drivna platt-

form, Cosmoz, automatiserar finansiella processer såsom fak-

turering, inköp och betalningar, vilket skapar tydlig kundnytta i

form av effektivisering, kostnadsbesparingar och affärsut-

veckling. Välrenommerade referenskunder såsom ICA och

Telcel vittnar om Bolagets teknikhöjd, affärsnytta och starka

position på hemmamarknaden, liksom förmågan att navigera

lokala marknader. Neovici avser nu bredda det vinnande kon-

ceptet till Kina och övriga Sydostasien, regioner där efter-

frågan på digitalisering inom detaljhandeln växer snabbt. Med

en affärsmodell präglad av återkommande intäktsströmmar,

låg churn och starka nätverkseffekter, i kombination med

starka referenskunder som Proof of Concept och en struktu-

rellt växande AI-marknad, står Neovici väl positionerat för

fortsatt tillväxt. Genom en SOTP-värdering av Bolagets kärn-

verksamhet samt det nyligen förvärvade Wraptech härleds ett

sammantaget potentiellt nuvärde per aktie om 10,7 kr (11,7) i

ett Base-scenario, vilket primärt speglar en teknisk justering

till följd av den riktade emissionen.1

▪ Förvärvet av Wraptech stärker helhetserbjudandet

I samband med konsolideringen av Wraptech under Q1-25 be-

fäster Neovici positionen som en integrerad helhetsaktör inom

den digitalt drivna detaljhandeln. Genom att kapitalisera på det

kundförtroende och den marknadsnärvaro som Wraptech har

byggt upp, i kombination med ett kompletterande helhetser-

bjudande och över 1 000 nya kundrelationer, skapas starka för-

utsättningar för synergier, inte minst genom upp- och merför-

säljning, vilket förväntas bana väg för stark tillväxt framgent.

▪ Avser bredda den geografiska närvaron

Under slutet av kvartalet tog Neovici ett strategiskt steg in i

Sydostasien genom avtal med två lokala försäljningsteam, i

syfte att accelerera utrullningen av affärssystemet Cosmoz och

AI-lösningen Retail Brain. Expansionen sker via partners med

lokal marknadskännedom, vilket minskar resursbehovet och

sänker den operativa risken. Tidigare framgångar i Mexico

(Telcel) bekräftar Bolagets förmåga att navigera lokala mark-

nader, en styrka som nu tillämpas i Kina och övriga Sydost-

asien. Mot bakgrund av regionens växande digitaliseringsbehov

estimeras expansionen utgöra en bidragande faktor till ökad

kundtillväxt och sedermera lönsamhet under H2-25.

▪ Finansieringsram skapar utrymme för tillväxt

Neovicis Q1-rapport bekräftar ett fortsatt starkt operationellt

momentum och utgör ett kvitto på Bolagets förmåga att

leverera på den uttalade tillväxtstrategin. Med en emissions-

facilitet om totalt 75 MSEK, där en del redan är säkrad, signa-

lerar Neovici finansiell beredskap och en tydlig plan för att

driva fortsatt tillväxt, såväl organiskt som via förvärv. Vår prog-

nos lämnas oförändrad, och vi vidhåller bedömningen att

Neovici har goda förutsättningar för stark kundtillväxt under de

kommande åren. En Sum-of-the-Parts-värdering, med en app-

licerad EV/S-multipel om 3x på kärnverksamhetens estimerade

omsättning om 216 MSEK år 2027 och EV/S 0,7x på Wrap-

techs estimerade omsättning om 57,5 MSEK 2027E, indikerar

ett motiverat nuvärde per aktie om 10,7 kr (11,7) i ett Base-

scenario. Justeringen reflekterar huvudsakligen utspädnings-

effekten från emissionen.1

Internationell expansion banar väg för 

fortsatt tillväxt

Neovici AB (”Neovici” eller ”Bolaget”) är ett snabbväxande

SaaS-bolag i fintech-sektorns framkant, vars AI-drivna platt-

form, Cosmoz, automatiserar finansiella och operationella pro-

cesser såsom fakturering, inköp, betalningar och dynamisk

prissättning, vilket skapar tydlig kundnytta genom effektivise-

ring, kostnadsbesparingar och affärsutveckling. Referens-

kunder såsom ICA och Telcel vittnar om Bolagets teknikhöjd,

relevans och starka position på hemmamarknaden, liksom

förmågan att navigera lokala marknader. Under H1-25 har

Bolaget framgångsrikt integrerat Wraptech och stärkt kärn-

verksamheten genom expansion till en ny kundvertikal via ett

femårigt avtal med en ledande svensk industrikoncern, om-

fattande 29 länder och ett ordervärde om upp till 35 MSEK.

Med en affärsmodell präglad av återkommande intäkter, låg

churn, starka nätverkseffekter och referenskunder är Neovici

väl positionerat att accelerera tillväxten på en strukturellt väx-

ande AI-marknad. Genom en SOTP-värdering av Bolagets

kärnverksamhet samt Wraptech härleds ett potentiellt nuvärde

per aktie om 6,8 kr (10,7) i ett Base scenario.1

▪ Avtal med ledande industrikoncern bevisar konkurrenskraft

Under kvartalet tecknade Neovici ett femårigt avtal, värt ca

27–35 MSEK, med en av Sveriges största industrikoncerner

efter en konkurrensutsatt upphandling. Lösningen avser auto-

matisering av leverantörsreskontra och indirect sourcing, med

utrullning i 29 länder, vilken är inledd under Q3-25. Affären

adderar en högprofilerad referenskund inom en vertikal med

betydande tillväxtpotential, stärker den kommersiella legitim-

iteten och bidrar till en mer diversifierad intäktsbas. Vi anser

att avtalet ökar sannolikheten för ytterligare kontrakt av liknan-

de storleksordning framgent, men betonar att affärer av denna

dignitet i regel har införsäljningscykler om ca 12–18 månader.

▪ Wraptech driver tillväxt – ARR stärker intäktsbasen

Nettoomsättningen under Q2-25 uppgick till 26,4 MSEK (22,1),

motsvarande en tillväxt om 19,5 % Y-Y, primärt drivet av

förvärvet av Wraptech. Den organiska tillväxten var dock nega-

tiv (-31 % Y-Y), hänförlig till ett ovanligt starkt jämförelse-

kvartal drivet av höga konsultintäkter från en specifik kund-

implementering. ARR växte med 24,6 % Y-Y till 84,5 MSEK

(67,8), varav 3,8 % organiskt Q-Q. Med det nyligen tecknade

avtalet med industrikoncernen väntas ARR expandera till ca

90–92 MSEK, vilket stärker förutsägbarheten i intäktsbasen

och minskar beroendet av mer volatila konsultflöden.

▪ Reviderad omsättningsprognos

I samband med Q2-rapporten reviderar vi ned våra omsätt-

ningsestimaten för åren 2025–2027. Detta till följd av en lång-

sammare uppskalning av den befintliga kundbasen, längre in-

försäljningscykler bland primärkunder samt att de förväntade

nätverkseffekterna från Cosmoz Basic ännu inte reflekterats i

siffrorna. Den finansiella ställningen är fortsatt ansträngd sedan

finansieringsramen föll bort. Samtidigt illustrerar den nyligen

genomförda emissionen om 9,6 MSEK Bolagets kapitalanskaff-

ningsförmåga, trots ett svagt marknadsklimat. Sammantaget

vidhåller vi en stark tilltro till Bolagets långsiktiga tillväxtpoten-

tial, men bedömer att den organiska tillväxten accelererar

under åren 2026–2027. Detta ligger till grund för en estimerad

nettoomsättning om ca 201 MSEK och ett justerat EBITDA-

resultat om 24,7 MSEK år 2027, vilket motiverar ett nuvärde

per aktie om 6,8 kr (10,7) i ett Base scenario.1

Reviderade utsikter, men strukturella 

tillväxtdrivare intakta
Implementering hos ledande industrikoncern 

och effektiviseringsåtgärder

Neovici AB (”Neovici” eller ”Bolaget”) är ett snabbväxande

SaaS-bolag inom fintech, vars AI-drivna plattform, Cosmoz,

automatiserar finansiella och operationella processer såsom

fakturering, inköp, betalningar och dynamisk prissättning, vilk-

et skapar mätbar kundnytta genom effektivisering, kostnads-

reduktion och förbättrad processtyrning. Referenskunder så-

som ICA och Telcel bekräftar plattformens teknikhöjd, mark-

nadsrelevans och Bolagets förmåga att leverera värde i olika

marknadsmiljöer. Under år 2025 har Neovici slutfört integra-

tionen av Wraptech och expanderat till en ny kundvertikal

genom ett femårigt avtal med en ledande svensk industri-

koncern. Avtalet omfattar 29 länder och förväntas, vid full drift

från Q1-26, tillföra upp till 7 MSEK i ARR med stark marginal-

profil. Affärsmodellen, präglad av återkommande intäkter, låg

churn, nätverkseffekter och starka referenskunder, position-

erar Bolaget för att kapitalisera på den strukturellt växande AI-

marknaden. Genom en SOTP-värdering av Bolagets kärnverk-

samhet samt Wraptech härleds ett potentiellt nuvärde per

aktie om 4,5 kr (6,8) i ett Base scenario.1

▪ Påbörjat implementering hos ledande industrikoncern

Kvartalet präglades av Cosmoz-implementeringen hos den glo-

bala industrikoncernen. Projektet genererade 1,7 MSEK i kon-

sultintäkter och lägger grunden för driftsättning under Q1-26,

vilket förväntas tillföra 5,4–7 MSEK i ARR med god lönsam-

hetsprofil. Den omfattande utrullningen, i över 29 länder och

med hantering av miljontals fakturaflöden, visar både platt-

formens kapacitet och den kommersiella tyngden i en referens

av detta slag. Vi bedömer att relationen successivt kan för-

djupas och att det finns god potential för att de kommunicer-

ade ARR-nivåerna ökar i takt med att de operativa resultaten

och det mervärde som Cosmoz tillför blir alltmer tydliga.

▪ Kostnadsbesparingar har redan burit frukt

Bolaget har implementerat effektiviseringsåtgärder under Q3-

25, vilka redan har fått genomslag i den operativa kostnads-

basen. Justerat för OPEX hänförlig till Wraptech samt engångs-

kostnader om 5 MSEK uppgick den underliggande OPEX-basen

till 21,3 MSEK under Q3-25, en minskning om 24 % Y-Y. Givet

att Bolaget ännu är olönsamma utgör effektiviseringsåtgärd-

erna ett viktigt steg mot att rekalibrera kostnadsstrukturen till

rådande omsättningsnivå och förbättra förutsättningarna för

marginalexpansion i takt med att omsättningen skalar.

▪ Svagare tillväxt än förväntat medför reviderade prognoser

Den organiska tillväxten har hittills utvecklats svagare än för-

väntat under år 2025, främst till följd av en trögare uppskalning

av befintliga kunder samt ett lägre inflöde av nya kunder inom

såväl primärkundsegmentet som Cosmoz Basic. Detta medför

reviderade tillväxtantaganden för perioden 2025–2027, vilket i

sin tur leder till mer dämpade lönsamhetsestimat för år 2027,

även om effekten delvis mitigeras av lägre förväntade kost-

nader framgent. Vi bedömer samtidigt att den nuvarande

finansiella situationen begränsar handlingsutrymmet i närtid,

varför en mer långsiktigt hållbar finansieringsstruktur utgör en

central pusselbit för att accelerera tillväxtinitiativen och stärka

marknadens förtroende. Mot bakgrund av ovan prognostiserar

vi en nettoomsättning om ca 174 MSEK samt ett justerat

EBITDA-resultat om 17,7 MSEK år 2027, vilket motiverar ett

nuvärde per aktie om 4,5 kr (6,8) i ett Base scenario.1

Prognoser (MSEK) 2024A 2025A 2026E 2027E

Nettoomsättning 65,3 102,1 139,7 174,0

Bruttoresultat2 65,3 86,3 123,4 156,5

Rörelsekostnader -104,4 -126,5 -131,4 -138,8

EBITDA (adj.)3 -38,6 -39,6 -8,0 17,7

EBITDA- -59,2% -38,8% -5,7% 10,2%

P/S 1,4 0,9 0,7 0,5

EV/S 2,1 1,4 1,0 0,8

EV/EBITDA -3,6 -3,5 -17,6 7,9

Prognoser (MSEK) 2024A 2025A 2026E 2027E 2028E

Nettoomsättning 65,3 132,3 159,5 181,8 199,2

Bruttoresultat2 65,3 113,3 142,7 164,2 181,2

Rörelsekostnader -104,4 -130,6 -135,1 -142,4 -146,1

EBITDA (adj.)3 -38,6 -16,8 7,6 21,8 35,1

EBITDA-marginal (adj.)3 -59,2% -12,7% 4,8% 12,0% 17,6%

P/S 4,6 2,3 1,9 1,6 1,5

EV/S 4,9 2,4 2,0 1,8 1,6

EV/EBITDA -8,2 -19,0 41,9 14,6 9,1
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Disclaimer

https://www.analystgroup.se/interna-regler-ansvarsbegransning/

Ansvarsbegränsning

Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i

informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på

källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera

riktigheten i informationen. Alla estimat i analyserna är subjektiva bedömningar, vilka alltid innehåller viss osäkerhet och

bör användas varsamt. AG kan därmed aldrig garantera att prognoser och/eller estimat uppfylls. Detta innebär att

investeringsbeslut baserat på information från AG eller personer med koppling till AG, alltid fattas självständigt av

investeraren. Dessa analyser, dokument och information härrörande AG är avsett att vara ett av flera redskap vid

investeringsbeslut. Investerare uppmanas att komplettera med ytterligare material och information samt konsultera en

finansiell rådgivare inför alla investeringsbeslut. AG frånsäger sig allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag

det må vara som grundar sig på användandet av material härrörande AG.

Intressekonflikter och opartiskhet

För att säkerställa Analyst Groups oberoende har Analyst Group inrättat interna regler för analytiker, utöver detta så har

alla analytiker undertecknat avtal i vilket de är skyldiga att redovisa alla eventuella intressekonflikter.

Dessa har utformats för att säkerställa att KOMMISSIONENS DELEGERADE FÖRORDNING (EU) 2016/958 av den 9 mars

2016 om komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 vad gäller tekniska standarder

för tillsyn för de tekniska villkoren för en objektiv presentation av investeringsrekommendationer eller annan information

som rekommenderar eller föreslår en investeringsstrategi och för uppgivande av särskilda intressen och

intressekonflikter efterlevs.

För fullständiga regler för våra analytiker se: https://www.analystgroup.se/interna-regler-ansvarsbegransning/

Bull and Bear- Rekommendationer

Rekommendationerna i form av bull alternativt bear syftar till att förmedla en övergripande bild av Analyst Groups åsikt.

Rekommendationerna är utarbetade genom noggranna processer bestående av kvalitativ research och övervägning

samt diskussion med andra kvalificerade analytiker.

Definition Bull: Bull är en metafor för en positivt inställd vy på framtiden. Termen används för att beskriva de faktorer

som talar för en positiv framtidsutveckling för bolaget

Definition Bear: Bear är en metafor för en pessimistisk inställd vy på framtiden. Termen används för att beskriva de

faktorer som talar för en negativ framtidsutveckling för bolaget.

Övrigt

Denna analys är en så kallad uppdragsanalys. Detta innebär att Analyst Group har mottagit betalning för att göra

analysen. Uppdragsgivare Neovici AB (vidare Bolaget) har inte haft någon möjlighet att påverka de delar där Analyst

Group har haft åsikter om Bolaget, framtida värdering eller annat som skulle kunna tänkas utgöra en subjektiv

bedömning. De delar som Bolaget har kunnat påverka är de delar som är rent faktamässiga och objektiva.

Analytiker äger inte aktier i Bolaget.

Upphovsrätt

Denna analys är upphovsrättsskyddad enligt lag och är AG Equity Research AB egendom (© AG Equity Research AB

2014-2026). Delning, spridning eller motsvarande till en tredje part är tillåtet under förutsättning att analysen delas i

oförändrad form.
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